关于举办“创新人才管理，服务转型升级”

自主创新大讲堂的通知

各相关企业：

为提升宝安区企业人才队伍建设水平，加快企业转变发展方式和结构升级提供人才支撑，促进企业持续稳定健康发展，深圳市科学技术协会和深圳市质量强市促进会将联合举办“自主创新大讲堂”，特邀知名管理专家程良越先生亲临深圳授课，本次名家讲座的课题为“创新人才管理，服务转型升级”，现将有关事项通知如下：

一、时间：2013年9月13日（星期五）下午14：30-17：30

二、地点：深圳市高新奇科技股份有限公司战略新兴产业园区一楼报告厅

（宝安区67区留仙一路）
三、主题：创新人才管理，服务转型升级
四、参加对象：总经理、副总经理及企业中高层管理人员；

五、专家简介 ：

程良越，清华大学家族企业工作坊首席专家、家业长青学院执行院长，美国加州大学柏克莱MOT中国代表，柏克莱顾问公司总裁、高级顾问，北京视野咨询中心朋来公司总经理，联合国青年发展项目特邀主讲专家等。曾为三星集团、方太集团、创维集团、深圳软件园等数百家企业成功地做过领导力教练、管理咨询、职业规划咨询与培训项目。

六、课程内容及意义：人才管理与人力资源管理，都是在处理企业员工的选、用、育、留的问题，然而两者最大不同之处在于，“人力资源管理”关心的对象，包含组织中全体的员工，而“人才管理”主要关心的对象，则是在组织中约20%的顶尖员工。专家以下几个方面对人才管理创新进行讲解：从“平均主义”到“菁英主义”、人才管理与胜任力模型、人才测评管理、企业人才定位与选择、人才晋升与发展等。人才已经是二十一世纪最奇缺的资源，企业只有在人才管理方面，保持创新的精神，才能够留住有用的人才，从而促进企业的良好发展。

七 、本次培训费用全免，交通及餐费自理。因场地席位有限，请各有关企业及早安排，及时将回执反馈，确保我们为您预留席位。请于9月11日前将报名回执回传，传真号码：27863116、27863602  邮箱：xsh-108@163.com
八、联系电话： 27863602 但小姐 、27863048蔡先生

深圳市质量强市促进会

二○一三年九月五日

附件：

  深圳市自主创新大讲堂报名回执

	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱

注：会议14：00开始签到， 14：30正式开始，请带足名片，以便交流。